PRÆLATUS.

Fontanella, Giacomo: *De Ecclesiae Praelatis.*

PRÆSCRIPTIO.

Pariso, Pietro Paolo: *Commentarius in tit. Decretal. de praescriptionibus.*

PRÆSTANTIA.

Tapia, Carlo di: *Liber de praestantia Regalis Cancellariae Neapolitanae.*

PRAGMATICAE.

Aldimari, Biagio: *Pragmaticae, edita, decreta, Regiaeque Sanctiones Regni Neapolitani.*

Amendolia, Giuseppe: *Commentarium, et notiones ad Prag. II. de Jurisdictionibus non turbandis.*

Anichino, Gio: Giacomo: *De praevisione instrumentaria, sive Commentarium ad Pragm. Malitiis de praevens. moder.*

Anna, Fabio: *Pragmaticae novissimae Regni Neapolitani.*

Capua, Bartolommeo di: *Gloss. aureae super pragm. Vid. v. Constitutiones.*

Caravita, Prospero: *Commentarium super Pragm. Filiorumfamilias, et pragm. 1. de exilibus. 2. Comment. in Pragm. de exilibus de falsis etc. 3. Pragmaticae, Aedicta, ac Regiae ordinationes Regni.*

Carnevale, Giuseppe: *Ragionamento sopra la Prammatica de litterarum forma.*

Costanzo, Francesco di: *Commentarii Supplementum in vetustas, et nuperimas Pragmaticas Regni.*

Dan-

- Danza, Elifeo**: *Considerationes in Pragmatica edita Madrid die 12. Julii 1630. pro examine Officialium eligendorum pro administratione justitiae.*
- Fiorillo, Antonio**: *Commentarius in pragm. VII. sub tit. de Scholaribus Doctorandis.*
- Follerio, Pietro**: 1. *V. Constitutiones.* 2. *In tribus Pragmaticis de istu balistae, duello, et sodomia.* 3. *Comment. ad intelligentiam novellae Pragmaticae Card. Pacei de Contumacibus non comparentibus.* 4. *Commentaria ad Pragm. fin. de administratione Universitatum.*
- Follerio, Lucio**: *Commentar. in Pragm. De Compositionibus.*
- Gennarelli, Gio: Alfonso**: *Comm. in Pragm. VIII. de falsis.*
- Gramatico, Tommaso**: 1. *Vide v. Constitutiones.* 2. *Apparatus super Pragm. Regis Ferdinandi I.*
- Greco, Bernardino**: *Commentaria ad Pragm. 1. tit. de Titulor. inscripti. abusu in scribendo sublato.*
- Imbriano, Giulio Cesare**: *Tractatio ad Pragm. unic. de Ecclesiast. personis ad offic. secul. non admitt.*
- Jorio, Francesco de**: *Introduzione allo studio delle Prammatiche.*
- Laganario, Gio**: *Additiones, et Commentaria ad aliquas Pragmaticas, etc.*
- Maradei, Francesco**: *Observationes ad singulas Regias Pragmaticas, etc.*
- Maresca, Filippo**: *Ad Pragm. IX. de Scholaribus doctorandis.*
- Montanaro, Gio: Paolo**: *Interpretationes ad Pragm. Regni, tractantes de administratione Universitatum.*
- Monte, Fabrizio**: *Vide v. Constitutiones.*
- Pandi, Gio: Bernardino**: *Comment. super Pragm. primam Regni Neapol. de Iudicio Summario.*
- Pariso, Pietro Paolo**: *Comm. super Pragm. 1. de appretio.*
- Parrillo, Niccolò**: *Parasitella in Reg. Pragm. de Off. S. R. C. Neap.*
- Pafqualino, Gio: Francesco**: *Commentarius ad Pragmaticas Regni Neapolitani.*
- Pisanelli, Gio: Angiolo**: *Commentarii in Pragm. editam Thori testem falsum, et de salario vassallorum, et super Pragm. 1. de possessoribus non turbandis.*
- Rodoerio Francesco**: *Vid. v. Feudum.*
- Rovito, Scipione**: *Luculenta commentaria in singulas Regni Neapolitani Pragmaticas.*
- Scaglione, Gio: Francesco**: *Commentaria super Regalibus Pragmaticis Regni, 2. Additiones ad edictum de filiisfamilias, qui sine consensu patris contraxerint.*
- Tartaglia, Nunzio**: 1. *Commentaria super Pragm. fin. de compositionibus.*
- Tassone, Gio: Domenico**: *Observationes ad Pragmaticam Sanctionem editam de anno 1617., quae dicitur de Antefato.*
- Troisi, Annibale**: *Pragmaticae Regni, cum Commentariis.*
- Vario, Domenico Alfeno**: *Pragmaticae, AEdicta, Decreta, Interdicta, regiaeque sanctiones Regni Neapolitani.*
- Zappulli, Michele**: *Commentaria super Pragmatica V. de administratione rerum ad civitatem pertinentium, cum Cronologia Doctorum antiquorum, etc.*